EM-Linie EM24 Dortmund - Herne - Gelsenkirchen - Duisburg - Diisseldorf - KéIn (verkehrt taglich) *

Bahnhof

Dortmund Hbf ab

Dortmund-Mengede 10:20 11:24 12:28 13:28 14:28 15:23 16:21 17:21 18:28 19:17 20:17 21:28 22:27 23:27 00:20 01:29
Castrop-Rauxel Hbf 10:25 11:29 12:33 13:32 14:32 15:28 16:32 17:26 18:32 19:22 20:22 21:33 22:31 23:31 00:24 01:33
Herne 10:36 11:36 12:38 13:38 14:38 15:33 16:38 17:31 18:38 19:27 20:27 21:38 22:37 23:37 00:30 01:39
Wanne-Eickel Hbf an 10:40 11:39 12:41 13:41 14:41 15:37 16:41 17:35 18:42 19:31 20:31 21:42 22:41 23:41 00:34 01:43
\Wanne-Eickel Hbf ab 10:41 11:40 12:42 13:42 14:42 15:38 16:42 17:36 18:45 19:32 20:32 21:43 22:42 23:42 00:35 01:50
Gelsenkirchen Hbf an 10:45 11:44 12:46 13:46 14:46 15:43 16:47 17:40 18:50 19:37 20:37 21:48 22:46 23:47 00:39 01:55
Gelsenkirchen Hbf ab 10:49 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:49 17:42 18:52 19:42 20:39 21:50 22:48 23:49 00:41 01:57
|Essen-Altenessen 10:55 11:54 12:54 13:56 14:54 15:54 16:55 17:52 18:57 19:50 20:48 21:59 22:54 23:55 00:47 02:04
Oberhausen Hbf an 11:02 12:01 13:00 14:03 15:01 16:01 17:01 18:00 19:04 20:01 20:59 22:10 23:02 00:01 00:53 02:11
Oberhausen Hbf ab 11:04 12:03 13:01 14:05 15:03 16:09 17:02 18:01 19:12 20:02 21:01 22:12 23:04 00:03 00:55 02:12
|Duisburg Hbf an 11:09 12:08 13:09 14:09 15:11 16:11 17:10 18:10 19:20 20:10 21:09 22:17 23:10 00:08 01:00 02:17
Duisburg Hbf ab 11:11 12:10 13:11 14:11 15:18 16:19 17:20 18:12 19:25 20:14 21:18 22:19 23:15 00:10 01:02 02:19
Diisseldorf Hbf an 11:26 12:26 13:26 14:26 15:31 16:33 17:33 18:34 19:40 20:27 21:31 22:32 23:28 00:23 01:15 02:32
Disseldorf Hbf ab 11:28 12:28 13:28 14:28 15:33 16:34 17:34 18:35 19:42 20:36 21:33 22:34 23:30 00:25 01:19 02:34
KoéIn Messe/Deutz 12:16 13:07 14:12 14:55 15:57 17:16 18:19 19:25 20:10 20:58 21:55 23:01 23:52 00:47 01:57 02:55
KoéIn Hbf an 12:19 13:10 14:15 14:58 16:01 17:19 18:25 19:29 20:13 21:01 21:58 23:04 23:59 00:50 02:00 02:59

EM-Linie EM24  Koln - Diisseldorf - Duisburg - Gelsenkirchen -Herne - Dortmund (verkehrt taglich)

Bahnhof

KoIn Hbf ab 09:33 10:57 11:57 12:57 13:58 14:54 15:56 16:57 17:57 18:57 19:54 20:55 21:46 22:58 00:01 01:09
KoIn Messe/Deutz 09:37 11:01 12:01 13:01 14:02 14:57 16:00 17:01 18:01 19:01 20:00 21:00 21:50 23:04 00:06 01:13
Diisseldorf Hbf an 10:16 11:26 12:26 13:26 14:26 15:23 16:23 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:24 23:27 00:28 01:39
Disseldorf Hbf ab 10:18 11:28 12:28 13:28 14:28 15:31 16:25 17:27 18:27 19:27 20:27 21:29 22:26 23:29 00:30 01:41
Duisburg Hbf an 10:32 11:42 12:41 13:41 14:41 15:43 16:38 17:40 18:40 19:40 20:40 21:42 22:39 23:42 00:43 01:54
|Duisburg Hbf ab 10:48 11:46 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:46 18:46 19:46 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:56
Oberhausen Hbf an 10:53 11:51 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:53 21:54 22:52 23:53 00:53 02:01
Oberhausen Hbf ab 10:54 11:52 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:54 21:56 22:53 23:54 00:54 02:02
JEssen-Altenessen 11:01 11:59 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:12 21:01 22:06 23:01 00:01 01:01 02:09
Gelsenkirchen Hbf an 11:08 12:04 13:06 14:06 15:05 16:05 17:07 18:05 19:05 20:17 21:07 22:11 23:06 00:08 01:08 02:13
Gelsenkirchen Hbf ab 11:11 12:08 13:13 14:11 15:11 16:11 17:13 18:11 19:08 20:22 21:13 22:13 23:11 00:11 01:11 02:15
Wanne-Eickel Hbf an 11:15 12:14 13:17 14:16 15:15 16:16 17:17 18:16 19:13 20:27 21:19 22:17 23:15 00:16 01:17 02:20
Wanne-Eickel Hbf ab 11:16 12:15 13:18 14:17 15:16 16:17 17:18 18:17 19:17 20:28 21:23 22:18 23:16 00:17 01:18 02:21
Herne 11:20 12:20 13:22 14:22 15:22 16:23 17:22 18:22 19:24 20:33 21:29 22:22 23:20 00:22 01:22 02:25
Castrop-Rauxel Hbf 11:26 12:27 13:28 14:33 15:33 16:33 17:27 18:28 19:38 20:38 21:38 22:28 23:25 00:27 01:27 02:31
Dortmund-Mengede 11:31 12:33 13:33 14:38 15:39 16:38 17:33 18:33 19:44 20:43 21:43 22:33 23:30 00:32 01:32 02:36
Dortmund Hbf an 11:39 12:39 13:40 14:45 15:46 16:45 17:41 18:40 19:52 20:52 21:50 22:40 23:39 00:39 01:39 02:43

* Update: Ab 01.07.2024 kann zu minimalen Abfahrtzeitinderungen kommen. Bitte beachten Sie auch, dass zu einigen Uhrzeiten die Zlge nicht in Dortmund-Mengede halten konnen. Bitte beachten Sie die Fahrplanauskiinfte.



